ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР
                ______________                                                                                  __________

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района от 25.04.2019 №ПР-98 “Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг отделом по инфраструтурному

развитию”

 В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 30.12.2020 №1234 “О внесении изменений а отдельные постановления Кабинета
Министров Республики Татарстан”, Исполнительный комитет Актанышского
муниципального района постановляет:
 1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района от 25.04.2019 г. №ПР-98 «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг отделом по инфраструктурному
развитию» (с изм. от 03.09.2020 №ПР-163, от 21.12.2020 №ПР-258) следующие
изменения:
 1.1. абзац 16 подпункта 2.5. пункта 2 приложения 7 дополнить словами
«(сведения об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным платежам в
бюджет бюджетной системы Российской Федерации не предоставляются
(устанавливается) для случаев, связанных с аварийными ситуациями)» после слов
«Российской Федерации».
 1.2. абзац 9 подпункта 2.5. пункта 2 приложения 9 «(сведения об отсутствии
задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджет бюджетной системы
Российской Федерации не предоставляются (устанавливается) для случаев, связанных
с аварийными ситуациями)» после слов «Российской Федерации».
 2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу
http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу
http://aktanysh.tatarstan.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                 И.И.Габдулхаев

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/